FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
cinco, às dezoito horas e trinta minutos, compareceu na sede deste
Poder Legislativo, em sessão solene desta Câmara de Vereadores, a
Senhora VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO, tendo sido
eleita  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Serrinha  em eleição
realizada nesta data, na presença dos Vereadores empossados e
demais  autoridades  convidadas,  nos  termos  da  Lei  Orgânica
Municipal e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, TOMOU
POSSE no cargo de Presidente da Mesa Diretora biênio 2025-2026.
Após  as  formalidades  regimentais  e  apresentação  do  diploma,
assinou  o  presente  termo  que,  para  constar,  foi  lavrado  por
determinação do Presidente da presente seção de instalação da
Legislatura 2025-2028, que vai assinado pelo Presidente da seção e
pela Presidente empossada.

FRANCISCO LUCAS DE MORAIS NETO
Presidente da Seção

VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO
Presidente da Mesa Diretora Empossada

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 23885240

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br